ПРОТОКОЛ № 2

 заседания Технического Комитета № 140

                                                                                                      14 декабря 2012 г.

Повестка дня заседания от 14 декабря 2012 г.

 1. Обсуждение   окончательной  редакции   проекта  ГОСТ Р  «Продукция

зоокосметическая для непродуктивных животных. Кремы и гели

зоокосметические. Общие технические условия».

2. Обсуждение окончательной редакции проекта ГОСТ Р «Услуги для

непродуктивных животных. Оказание амбулаторной помощи непродуктивным

животным».

В  ходе обсуждения  было  высказано  предложение:  1.рекомендовать  к

представлению в Росстандарт  окончательную  редакцию  проекта  ГОСТ Р

«Продукция зоокосметическая для непродуктивных животных. Кремы и гели

зоокосметические. Общие технические условия», 2. Рекомендовать к

представлению в Росстандарт окончательную редакцию ГОСТ Р «Услуги для

непродуктивных животных. Оказание амбулаторной помощи непродуктивным

животным».

В   голосовании    приняли   участие  23 человек – представителей

организаций-членов ТК 140.

Результат  голосования:

1. По первому вопросу: за  –  21чел, воздержался  -11 чел,  против – 1 чел.

2. По второму вопросу: за -  23 чел., воздержался – 10 чел., против – 0 чел.

Решение   ТК   140   по    проекту  ГОСТ Р «Продукция зоокосметическая для

непродуктивных животных. Кремы и гели зоокосметические. Общие

технические условия» и по проекту ГОСТ Р  «Услуги для непродуктивных

животных. Оказание амбулаторной помощи непродуктивным животным»

принято большинством голосов.

Рекомендовать  для  дальнейшего  прохождения  и   утверждения  проект

ГОСТ Р  «Продукция зоокосметическая для непродуктивных животных.

Кремы и гели зоокосметические. Общие технические условия» и проект ГОСТ

Р  «Услуги для непродуктивных животных. Оказание амбулаторной помощи

непродуктивным животным».

Председатель ТК 140      Т.И.Колчанова

Ответственный секретарь ТК 140    Т.Ю.Шевчук